
 

 

Page 1 sur 12 

 

ARRÊTÉ PORTANT PUBLICATION DES DECLARATIONS 

DE CREATIONS ET DE VACANCES D’EMPLOIS N° 2025-091 
97220251205943 

 

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Martinique, 

Vu le code général de la fonction publique et notamment ses articles L. 313-4, L. 452-34, L.452-35, 
L.452-36,  

Vu le décret n°85-643 du 26 juin 1985 modifié relatif aux Centres de Gestion. 

Vu les déclarations de créations et vacances d’emplois de catégorie A, B et C transmises au Centre 
de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Martinique par les collectivités et les 
établissements publics de Martinique, 

 

ARRÊTE 

 

ARTICLE 1 : 

Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont arrêtées 
conformément au tableau annexé qui comporte 47 déclarations, établies du 18/11/2025 au 
01/12/2025 : 

Déclarations portant sur un 
grade de catégorie A : 

Déclarations portant sur un 
grade de catégorie B : 

Déclarations portant sur un 
grade de catégorie C : 

6 25 33 

 

ARTICLE 2 : 

Le Directeur Général des Services est chargé de l’exécution du présent arrêté qui sera transmis au 
représentant de l’Etat et affiché au Centre de Gestion. 

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi- territorial.fr, 
rubrique « Publicité des arrêtés ». 

Le Centre de Gestion assure la publicité sur son site www.cdg-martinique.fr, rubrique « Bourse de 
l’emploi ».   

 

 

Fait à Fort-de-France, le 05/12/2025 

 

 

 

Le Président certifie sous sa responsabilité le 
caractère exécutoire de cet acte et informe que le 
présent arrêté peut faire l'objet d'un recours pour 
excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif 
de Fort-de-France dans un délai de deux mois à 
compter de la présente publication. 

Transmis à la Préfecture le : 

Affiché le : 
Signé électroniquement par

Justin PAMPHILE

Le 9 décembre 2025

http://www.emploi-territorial.fr/
http://www.emploi-territorial.fr/
http://www.cdg-martinique.fr/


 

 

Page 2 sur 12 

 

N° de déclaration / 
collectivité 

Grade Motif 
Temps de 

travail Ouvert aux contractuels 
Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 

V972251201001991001 
 
CACEM 

Rédacteur, Rédacteur principal 
de 2ème classe, Rédacteur 
principal de 1ère classe 

Poste créé suite à 
une réorganisation 
du service ou 
transfert de 
personnel 

35h00 

Oui 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

01/12/2025 05/01/2026 

Responsable du marché de gros  
Economie sectorielle Avec offre O972251201001991 

V972251201002000001 
 
CACEM 

Adjoint technique, Adjoint 
technique principal de 2ème 
classe, Adjoint technique 
principal de 1ère classe 

Poste créé suite à 
une réorganisation 
du service ou 
transfert de 
personnel 

35h00 

Oui 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

01/12/2025 05/01/2026 

Agent placier marché  
Economie sectorielle Avec offre O972251201002000 

V972251201002000002 
 
CACEM 

Adjoint technique, Adjoint 
technique principal de 2ème 
classe, Adjoint technique 
principal de 1ère classe 

Poste créé suite à 
une réorganisation 
du service ou 
transfert de 
personnel 

35h00 

Oui 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

01/12/2025 05/01/2026 

Agent placier marché  
Economie sectorielle Avec offre O972251201002000 

V972251201000918001 
 
CARBET 

Adjoint administratif 

Poste vacant suite 
à une mutation 
vers autre 
collectivité 

35h00 

Oui 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

01/12/2025 04/01/2026 

Assistant ressources humaines (h/f)  
Direction des Ressources Humaines Avec offre O972251201000918 

V972251124001696001 
 
COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Adjoint technique 

Poste vacant suite 
à une radiation des 
cadres (retraite, 
démission,...) 

35h00 

Oui 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

28/11/2025 28/12/2025 

AGENT / AGENTE D’EXPLOITATION POLYVALENT-E DES ROUTES  
DGA Services Techniques / Direction des Routes Territoriales / Service Gestion des routes centre / UTR Voies rapides et TCSP Avec 
offre O972251124001696 

V972251125000951001 Attaché de conservation du Poste créé suite à 35h00 Oui 25/11/2025 24/01/2026 



 

 

Page 3 sur 12 

 

 
COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

patrimoine, Attaché un nouveau besoin Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

Ingénieur.e culturel.le  
DGA Culture Art Patrimoine Avec offre O972251125000951 

V972251126001610001 
 
COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Ingénieur 

Poste vacant suite 
à une fin de contrat 
sur emploi 
permanent 

35h00 

Oui 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

26/11/2025 30/12/2025 

INGENIEUR CHARGE D'OPERATIONS  
DGA Services Techniques - Direction des Infrastructures - Services Etudes Foncier Opérationnel Géologie- Bureau d'Etudes Avec offre 
O972251126001610 

V972251127001969001 
 
COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Adjoint administratif 

Poste vacant suite 
à une fin de contrat 
sur emploi 
permanent 

35h00 

Oui 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

27/11/2025 31/12/2025 

ASSISTANT / ASSISTANTE DE GESTION ADMINISTRATIVE  
DGA Cohésion sociale- Direction prévention et protection enfance et de la famille  - service recueil et traitement informations 
préocupantes-Bureau Recueil des Infomations Préoccupantes Avec offre O972251127001969 

V972251201001053001 
 
COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Adjoint technique 

Poste vacant suite 
à une fin de contrat 
sur emploi 
permanent 

35h00 

Oui 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

01/12/2025 04/01/2026 

AGENT / AGENTE POLYVALENT-E D'EXPLOITATION DES ROUTES  
DGA ST-DIRECTION DES ROUTES TERRITORIALES-SERVICE GESTION DES ROUTES SUD-UTR FRANCOIS Avec offre 
O972251201001053 

V972251201001053002 
 
COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Adjoint technique 

Poste vacant suite 
à une fin de contrat 
sur emploi 
permanent 

35h00 

Oui 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

01/12/2025 04/01/2026 

AGENT / AGENTE POLYVALENT-E D'EXPLOITATION DES ROUTES  
DGA ST-DIRECTION DES ROUTES TERRITORIALES-SERVICE GESTION DES ROUTES SUD-UTR FRANCOIS Avec offre 
O972251201001053 

V972251201001053003 
 
COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 

Adjoint technique 

Poste vacant suite 
à une fin de contrat 
sur emploi 
permanent 

35h00 

Oui 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

01/12/2025 04/01/2026 



 

 

Page 4 sur 12 

 

MARTINIQUE AGENT / AGENTE POLYVALENT-E D'EXPLOITATION DES ROUTES  
DGA ST-DIRECTION DES ROUTES TERRITORIALES-SERVICE GESTION DES ROUTES SUD-UTR FRANCOIS Avec offre 
O972251201001053 

V972251201001053004 
 
COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Adjoint technique 

Poste vacant suite 
à une fin de contrat 
sur emploi 
permanent 

35h00 

Oui 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

01/12/2025 04/01/2026 

AGENT / AGENTE POLYVALENT-E D'EXPLOITATION DES ROUTES  
DGA ST-DIRECTION DES ROUTES TERRITORIALES-SERVICE GESTION DES ROUTES SUD-UTR FRANCOIS Avec offre 
O972251201001053 

V972251201001053005 
 
COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Adjoint technique 

Poste vacant suite 
à une fin de contrat 
sur emploi 
permanent 

35h00 

Oui 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

01/12/2025 04/01/2026 

AGENT / AGENTE POLYVALENT-E D'EXPLOITATION DES ROUTES  
DGA ST-DIRECTION DES ROUTES TERRITORIALES-SERVICE GESTION DES ROUTES SUD-UTR FRANCOIS Avec offre 
O972251201001053 

V972251125000810001 
 
FORT-DE-FRANCE 

Technicien, Technicien 
principal de 2ème classe, 
Technicien principal de 1ère 
classe, Agent de maîtrise, 
Agent de maîtrise principal 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

Oui 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

25/11/2025 29/12/2025 

Responsable de Cellule Voie Publique  
Cellule Voie Publique / Service Interventions Mairie / Direction des Travaux de Proximité / DGA Services Techniques & Adaptation du 
Patrimoine Avec offre O972251125000810 

V972251125000862001 
 
FORT-DE-FRANCE 

Attaché, Attaché principal, 
Attaché hors classe, Rédacteur, 
Rédacteur principal de 2ème 
classe, Rédacteur principal de 
1ère classe 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

Oui 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

25/11/2025 29/12/2025 

Chef.fe de Service Gestion Administrative et Contrôle  
Service Gestion Administrative & Contrôle / Direction du Patrimoine Bâti / DGA Services Techniques & Adaptation du Patrimoine 
Avec offre O972251125000862 

V972251125000953001 
 
FORT-DE-FRANCE 

Technicien, Technicien 
principal de 2ème classe, 
Technicien principal de 1ère 
classe, Adjoint technique, 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

Oui 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

25/11/2025 29/12/2025 



 

 

Page 5 sur 12 

 

Adjoint technique principal de 
2ème classe, Adjoint technique 
principal de 1ère classe 
Responsable de Cellule Etudes & Conception  
Cellule Etudes et Conception / Svc Architecture, Aménagement des Espaces Urbains & Mobilité Durable / D° Aménag. Durable 
Espaces Urbains & Naturels / DGA Attractivité & Aménag. Durable du Territoire Avec offre O972251125000953 

V972251125001174001 
 
FORT-DE-FRANCE 

Technicien, Technicien 
principal de 2ème classe, 
Technicien principal de 1ère 
classe, Adjoint technique, 
Adjoint technique principal de 
2ème classe, Adjoint technique 
principal de 1ère classe 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

Oui 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

25/11/2025 29/12/2025 

Responsable de Cellule Entretien des espaces verts  
Cellule Entretien des Espaces Verts / Service Embellissement et Aménagement Paysager / Direction Aménagement Durable Espaces 
Urbains & Naturels / DGA Attractivité & Aménagement Durable du Territoire Avec offre O972251125001174 

V972251125001274001 
 
FORT-DE-FRANCE 

Ingénieur, Ingénieur principal, 
Ingénieur hors classe, 
Technicien, Technicien 
principal de 2ème classe, 
Technicien principal de 1ère 
classe 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

Oui 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

25/11/2025 29/12/2025 

Chef.fe de Service Embellissement et Aménagement Paysager  
Service Embellissement et Aménagement Paysager / Direction Aménagement Durable Espaces Urbains & Naturels / DGA Chargée de 
l'Attractivité et du Aménagement Durable du Territoire Avec offre O972251125001274 

V972251125001367001 
 
FORT-DE-FRANCE 

Technicien, Technicien 
principal de 2ème classe, 
Technicien principal de 1ère 
classe, Adjoint technique, 
Adjoint technique principal de 
2ème classe, Adjoint technique 
principal de 1ère classe 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

Oui 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

25/11/2025 29/12/2025 

Responsable de Cellule Ravalement des façades  
Cellule Ravalement des façades / Svc Architecture, Aménagement des Espaces Urbains & Mobilité Durable / D° Aménag. Durable 
Espaces Urbains & Naturels / DGA Attract. & Aménag. Durable du Territoire Avec offre O972251125001367 

V972251125001480001 
 

Animateur, Animateur 
principal de 2ème classe, 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 
Oui 
Art. L332-8 disposition 2 du 

25/11/2025 29/12/2025 



 

 

Page 6 sur 12 

 

FORT-DE-FRANCE Animateur principal de 1ère 
classe, Adjoint d'animation, 
Adjoint d'animation principal 
de 2ème classe, Adjoint 
d'animation principal de 1ère 
classe 

code général de la fonction 
publique 

Chargé.e de Développement et Transmission Culturels  
Service Développement de l'Enseignement des Arts & des Centres Culturels Périphériques / Direction du SERMAC / DGA Culture - 
Patrimoine - Education - Sports Avec offre O972251125001480 

V972251125001480002 
 
FORT-DE-FRANCE 

Animateur, Animateur 
principal de 2ème classe, 
Animateur principal de 1ère 
classe, Adjoint d'animation, 
Adjoint d'animation principal 
de 2ème classe, Adjoint 
d'animation principal de 1ère 
classe 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

Oui 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

25/11/2025 29/12/2025 

Chargé.e de Développement et Transmission Culturels  
Service Développement de l'Enseignement des Arts & des Centres Culturels Périphériques / Direction du SERMAC / DGA Culture - 
Patrimoine - Education - Sports Avec offre O972251125001480 

V972251125001873001 
 
FORT-DE-FRANCE 

Auxiliaire de puériculture de 
classe normale, Auxiliaire de 
puériculture de classe 
supérieure 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

Oui 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

25/11/2025 29/12/2025 

Auxiliaire de puériculture  
Cellule Pool Remplacement Crèches / Direction de la Petite Enfance / DGA Culture - Patrimoine - Education - Sports Avec offre 
O972251125001873 

V972251125001878001 
 
FORT-DE-FRANCE 

Technicien, Technicien 
principal de 2ème classe, 
Technicien principal de 1ère 
classe, Agent de maîtrise, 
Agent de maîtrise principal, 
Adjoint technique, Adjoint 
technique principal de 2ème 
classe, Adjoint technique 
principal de 1ère classe 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

Oui 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

25/11/2025 29/12/2025 

Assistant.e de prévention  



 

 

Page 7 sur 12 

 

Service Prévention des Risques Professionnels / Direction Santé, Qualité de Vie & Conditions de Travail / DGA RH RSQVT Avec offre 
O972251125001878 

V972251125001878002 
 
FORT-DE-FRANCE 

Technicien, Technicien 
principal de 2ème classe, 
Technicien principal de 1ère 
classe, Agent de maîtrise, 
Agent de maîtrise principal, 
Adjoint technique, Adjoint 
technique principal de 2ème 
classe, Adjoint technique 
principal de 1ère classe 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

Oui 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

25/11/2025 29/12/2025 

Assistant.e de prévention  
Service Prévention des Risques Professionnels / Direction Santé, Qualité de Vie & Conditions de Travail / DGA RH RSQVT Avec offre 
O972251125001878 

V972251125001878003 
 
FORT-DE-FRANCE 

Technicien, Technicien 
principal de 2ème classe, 
Technicien principal de 1ère 
classe, Agent de maîtrise, 
Agent de maîtrise principal, 
Adjoint technique, Adjoint 
technique principal de 2ème 
classe, Adjoint technique 
principal de 1ère classe 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

Oui 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

25/11/2025 29/12/2025 

Assistant.e de prévention  
Service Prévention des Risques Professionnels / Direction Santé, Qualité de Vie & Conditions de Travail / DGA RH RSQVT Avec offre 
O972251125001878 

V972251126000849001 
 
FORT-DE-FRANCE 

Attaché, Attaché principal, 
Attaché hors classe, Rédacteur, 
Rédacteur principal de 2ème 
classe, Rédacteur principal de 
1ère classe 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

Oui 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

26/11/2025 30/12/2025 

Chef.fe de Service Insertion - Activités - Emploi  
Service Insertion - Activités - Emploi / Direction du Développement Social / DGA Dynamiques Territoriales, Solidarités, Jeunesse et 
Grand Âge Avec offre O972251126000849 

V972251126000858001 
 
FORT-DE-FRANCE 

Technicien, Technicien 
principal de 2ème classe, 
Technicien principal de 1ère 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 
Oui 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 

26/11/2025 30/12/2025 



 

 

Page 8 sur 12 

 

classe, Adjoint technique, 
Adjoint technique principal de 
2ème classe, Adjoint technique 
principal de 1ère classe, 
Rédacteur, Rédacteur principal 
de 2ème classe, Rédacteur 
principal de 1ère classe, 
Adjoint administratif 

publique 

Responsable de Cellule Gestion Technique des Cimetières  
Cellule Gestion Technique des Cimetières / Service Affaires & Patrimoine Funéraires / Direction de l'Accueil & des Services à la 
Population / DGA Citoyenneté - Prévention - Santé Avec offre O972251126000858 

V972251126000861001 
 
FORT-DE-FRANCE 

Rédacteur, Rédacteur principal 
de 2ème classe, Rédacteur 
principal de 1ère classe, 
Adjoint administratif, Adjoint 
adm. principal de 2ème classe, 
Adjoint adm. principal de 1ère 
classe 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

Oui 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

26/11/2025 30/12/2025 

Responsable de Cellule Accueil - Affaires Administratives  
Cellule Accueil - Affaires Administratives / Service Affaires & Patrimoine Funéraires / Direction de l'Accueil & des Services à la 
Population / DGA Citoyenneté - Prévention- Santé Avec offre O972251126000861 

V972251126001424001 
 
FORT-DE-FRANCE 

Rédacteur, Rédacteur principal 
de 2ème classe, Rédacteur 
principal de 1ère classe, 
Technicien, Technicien 
principal de 2ème classe, 
Technicien principal de 1ère 
classe, Adjoint technique, 
Adjoint technique principal de 
2ème classe, Adjoint technique 
principal de 1ère classe, 
Adjoint administratif 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

Oui 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

26/11/2025 30/12/2025 

Responsable de Cellule Gestion du Patrimoine Funéraire  
Cellule Gestion du Patrimoine Funéraire / Service Affaires & Patrimoine Funéraires / Direction de l'Accueil & des Services à la 
population / DGA Citoyenneté - Prévention - Santé Avec offre O972251126001424 

V972251127000843001 
 

Technicien, Technicien 
principal de 2ème classe, 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 
Oui 
Art. L332-8 disposition 2 du 

27/11/2025 31/12/2025 



 

 

Page 9 sur 12 

 

FORT-DE-FRANCE Technicien principal de 1ère 
classe, Adjoint technique, 
Adjoint technique principal de 
2ème classe, Adjoint technique 
principal de 1ère classe 

code général de la fonction 
publique 

Responsable de Cellule Pépinière  
Cellule Pépinière / Service Embellissement et Aménagement Paysager / Direction Aménagement Duurable Espaces Urbains & 
Naturels / DGA Attractivité & Aménagement Durable du Territoire Avec offre O972251127000843 

V972251127000857001 
 
FORT-DE-FRANCE 

Technicien, Technicien 
principal de 2ème classe, 
Technicien principal de 1ère 
classe, Adjoint technique, 
Adjoint technique principal de 
2ème classe, Adjoint technique 
principal de 1ère classe 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

Oui 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

27/11/2025 31/12/2025 

Responsable de Cellule Surveillance du Domaine Communal & Accompagnement Technique  
Cellule Surveillance du Domaine Communal & Accompagnement Technique / Svc Gest° Locative du Patrimoine / D° des Affaires 
Foncières & Immo. / DGA Attrac. & Aménag. Durable du Territoire Avec offre O972251127000857 

V972251127000868001 
 
FORT-DE-FRANCE 

Rédacteur, Rédacteur principal 
de 2ème classe, Rédacteur 
principal de 1ère classe 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

Oui 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

27/11/2025 31/12/2025 

Chargé.e GPEEC  
Service GPEEC & Mobilité Interne / Direction Formation, Adaptation et GPEEC / DGA RH RSQVT Avec offre O972251127000868 

V972251127000868002 
 
FORT-DE-FRANCE 

Rédacteur, Rédacteur principal 
de 2ème classe, Rédacteur 
principal de 1ère classe 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

Oui 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

27/11/2025 31/12/2025 

Chargé.e GPEEC  
Service GPEEC & Mobilité Interne / Direction Formation, Adaptation et GPEEC / DGA RH RSQVT Avec offre O972251127000868 

V972251127000868003 
 
FORT-DE-FRANCE 

Rédacteur, Rédacteur principal 
de 2ème classe, Rédacteur 
principal de 1ère classe 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

Oui 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

27/11/2025 31/12/2025 

Chargé.e GPEEC  
Service GPEEC & Mobilité Interne / Direction Formation, Adaptation et GPEEC / DGA RH RSQVT Avec offre O972251127000868 

V972251127000895001 Adjoint administratif, Adjoint Poste créé suite à 35h00 Oui 27/11/2025 31/12/2025 



 

 

Page 10 sur 12 

 

 
FORT-DE-FRANCE 

adm. principal de 2ème classe, 
Adjoint adm. principal de 1ère 
classe 

un nouveau besoin Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

Gestionnaire Carrière - Paye  
Service Gestion Administrative du Personnel / Direction Gestion Administrative des Personnels / DGA Ressources Humaines - 
Relations Sociales & Qualité de Vie au Travail Avec offre O972251127000895 

V972251127000895002 
 
FORT-DE-FRANCE 

Adjoint administratif, Adjoint 
adm. principal de 2ème classe, 
Adjoint adm. principal de 1ère 
classe 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

Oui 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

27/11/2025 31/12/2025 

Gestionnaire Carrière - Paye  
Service Gestion Administrative du Personnel / Direction Gestion Administrative des Personnels / DGA Ressources Humaines - 
Relations Sociales & Qualité de Vie au Travail Avec offre O972251127000895 

V972251125001825001 
 
MARIN 

Adjoint administratif 

Poste créé suite à 
une réorganisation 
du service ou 
transfert de 
personnel 

35h00 

Oui 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

25/11/2025 01/01/2026 

Chargé d'accueil  
service à la population Avec offre O972251125001825 

V972251125001903001 
 
MARTINIQUE 
TRANSPORT 

Adjoint administratif, Adjoint 
adm. principal de 2ème classe, 
Adjoint adm. principal de 1ère 
classe 

Poste vacant suite 
à une fin de contrat 
sur emploi 
permanent 

35h00 

Oui 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

28/11/2025 01/01/2026 

Agent Financier Budgétaire et Comptable  
Direction des Affaires Financières Avec offre O972251125001903 

V972251124001671001 
 
MORNE ROUGE 

Auxiliaire de puériculture de 
classe normale, Auxiliaire de 
puériculture de classe 
supérieure 

Poste vacant suite 
à une mobilité 
interne au sein de 
la collectivité 

35h00 

Oui 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

27/11/2025 29/12/2025 

Auxiliaire de puériculture (h/f)  
CRECHE MUNICIPALE Avec offre O972251124001671 

V972251124001671002 
 
MORNE ROUGE 

Auxiliaire de puériculture de 
classe normale, Auxiliaire de 
puériculture de classe 
supérieure 

Poste vacant suite 
à une mobilité 
interne au sein de 
la collectivité 

35h00 

Oui 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

27/11/2025 29/12/2025 

Auxiliaire de puériculture (h/f)  



 

 

Page 11 sur 12 

 

CRECHE MUNICIPALE Avec offre O972251124001671 

V972251118001703001 
 
RIVIERE-SALEE 

Adjoint technique 

Poste vacant suite 
à une fin de contrat 
sur emploi 
permanent 

35h00 
Non 
 

18/11/2025 01/01/2026 

Agent polyvalent d'entretien des espaces verts  
Direction des services techniques/Environnement, embellissement, fleurissement Avec offre O972251118001703 

V972251125000864001 
 
ROBERT 

Adjoint technique principal de 
1ère classe 

Poste créé suite à 
une réorganisation 
du service ou 
transfert de 
personnel 

35h00 
Non 
 

25/11/2025 01/01/2026 

Conseillère de prévention des risques professionnels  
Sécurité prévention et réglementation Avec offre O972251125000864 

V972251105001216001 
 
SAINT JOSEPH 

Rédacteur 

Poste vacant suite 
à une mobilité 
interne au sein de 
la collectivité 

35h00 

Oui 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

20/11/2025 09/12/2025 

coordonnateur enfance-jeunesse-éducation  
Enfances et jeunesses Avec offre O972251105001216 

V972251201001947001 
 
SAINT PIERRE 

Educateur de jeunes enfants, 
Educateur de jeunes enfants 
de classe exceptionnelle 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

Oui 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

01/12/2025 01/02/2026 

Educateur de jeunes enfants (h/f)  
Crèche Avec offre O972251201001947 

V972251126001644001 
 
VAUCLIN 

Adjoint technique 
Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

Oui 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

26/11/2025 30/12/2025 

Chef d'équipe fleurissement et espaces verts  
Service environnement Avec offre O972251126001644 

V972251127001880001 
 
VAUCLIN 

Adjoint technique 
Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

Oui 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

27/11/2025 31/12/2025 

Concierge  



 

 

Page 12 sur 12 

 

Conciergerie Avec offre O972251127001880 

V972251201002002001 
 
VAUCLIN 

Adjoint administratif 
Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

Oui 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

01/12/2025 04/01/2026 

Agent polyvalent administratif et périscolaire  
Caisse des écoles Avec offre O972251201002002 

 

 

Accusé de réception en préfecture
972-289720047-20251209-2025-091-AR
Date de télétransmission : 09/12/2025
Date de réception préfecture : 09/12/2025


